
RUC: 1801692979001
FACTURA N°: 001-119-000003448
N° AUTORIZACION:

1305202401180169297900120011190000034481234567811

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-05-14T08:43:50-05:00

1305202401180169297900120011190000034481234567811

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR  
MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 13/05/2024 RUC/CI: 9999999999999 NOMBRE: CONSUMIDOR FINAL

DIRECCION: SN

FORMAS DE PAGO

Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 48.75

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD PRECIO IVA DESC TOTAL

759494000354 GUITIG 500 ML 1.00 0.608700 15 0.000000 0.61

7861008500977 CHICLE KATABOOM 1.00 0.043500 15 0.000000 0.04

ARRP ARROCILLO DE PERRO 1.50 0.318800 15 0.000000 0.48

CL CHIKI LBS 1.00 0.869600 15 0.000000 0.87

HA HARINA DE ARVEJA LB 1.00 0.750000 0 0.000000 0.75

7861091196743 GALLETA MARIA TACO 172 G 1.00 1.043500 15 0.000000 1.04

7861003121214 NOSOTRAS BASICA ALAS PQT 10 1.00 1.250000 0 0.000000 1.25

AV AVENA LBR 1.00 0.521700 15 0.000000 0.52

7861018591200 RUFLESS NATURAL 68G 1.00 0.869600 15 0.000000 0.87

7702007006605 CHOCOLATE JET FUNDA 50 U 1.00 0.087000 15 0.000000 0.09

7702007006605 CHOCOLATE JET FUNDA 50 U 1.00 0.087000 15 0.000000 0.09

7861091131164 TANGO CLASICO FUNDA 700 G 1.00 0.304300 15 0.000000 0.3

7861024606646 POWERADE MORA AZUL 1.00 0.652200 15 0.000000 0.65

CNL CANELA EN RAMA 30 ONZ 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43

CNL CANELA EN RAMA 30 ONZ 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43

7861024626255 COCA COLA ORIGINAL 300ML 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43

7861024626255 COCA COLA ORIGINAL 300ML 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43

7861008527578 AGOGO BLACK 6U 1.00 0.130400 15 0.000000 0.13

7862110542275 SPORADE MANZANA 500ML 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43

7862110544514 COLA BIG 300ML 1.00 0.217400 15 0.000000 0.22

7702032202010 COLCAFE CLASICO PEQ 10 G 1.00 0.304300 15 0.000000 0.3

7702032202010 COLCAFE CLASICO PEQ 10 G 1.00 0.304300 15 0.000000 0.3

7702032202010 COLCAFE CLASICO PEQ 10 G 1.00 0.304300 15 0.000000 0.3

759494998422 V220 330ML 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43

7868000807103 QUESO CONQUISTADOR 125G 1.00 0.652200 15 0.000000 0.65

7861024626255 COCA COLA ORIGINAL 300ML 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43

7861018508840 DORITOS DINAMITA LIMON 42G 1.00 0.565200 15 0.000000 0.57



7861018517989 DORITOS MEGA QUESO 1.00 0.565200 15 0.000000 0.57

7861018590807 PLATANITOS NATURALES 49G 1.00 0.521700 15 0.000000 0.52

7861024606646 POWERADE MORA AZUL 1.00 0.652200 15 0.000000 0.65

7702103085818 MCDOUGAL ARROZ CROCANTE FRESA 1.00 0.217400 15 0.000000 0.22

7861018601312 JAMON JURIS 100G 1.00 0.900000 0 0.000000 0.9

759494000354 GUITIG 500 ML 1.00 0.608700 15 0.000000 0.61

7862110544514 COLA BIG 300ML 1.00 0.217400 15 0.000000 0.22

009497006113 CERVEZA PILSENER 1L 1.00 2.173900 15 0.000000 2.17

759494998422 V220 330ML 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43

759494005755 ENERGIZANTE V220 600ML 1.00 0.869600 15 0.000000 0.87

7862110545016 SPORADE UVA 1.2L 1.00 0.869600 15 0.000000 0.87

CL CHIKI LBS 1.00 0.869600 15 0.000000 0.87

7861008522443 AGOGO MENTA X10 1.00 0.260900 15 0.000000 0.26

7861024624725 AGUA DASANI SIN GAS 1.2L 1.00 0.608700 15 0.000000 0.61

80050315 KINDER BARRA 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43

759494998422 V220 330ML 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43

7861012514076 TONI MIX FRESA 180G 1.00 1.000000 0 0.000000 1

7702993031292 TRULULU AROS 1.00 0.652200 15 0.000000 0.65

78601109 LARK EN ENTERAS 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43

7862110543173 PULP DURAZNO 145 ML 1.00 0.260900 15 0.000000 0.26

7861001719789 ACEITE ALESOL 1L 1.00 1.739100 15 0.000000 1.74

7702026194659 FAMILIA TRIPLE PLUS 2 EN 1 1.00 0.869600 15 0.000000 0.87

7702007212501 JUMBO MANI 40 GR 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43

7861012510238 LEC HE TONI CHIQUI 1.00 0.521700 15 0.000000 0.52

7861012510238 LEC HE TONI CHIQUI 1.00 0.521700 15 0.000000 0.52

7861024624725 AGUA DASANI SIN GAS 1.2L 1.00 0.608700 15 0.000000 0.61

009497006113 CERVEZA PILSENER 1L 1.00 2.173900 15 0.000000 2.17

7861008910066 GELATINA GELHADA SIN SABOR 30GR 1.00 1.217400 15 0.000000 1.22

7862110542237 SPORADE 500ML UVA 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43

78601109 LARK EN ENTERAS 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43

7861024621465 POWERADE MANZANA 1 LTR 1.00 0.956500 15 0.000000 0.96

7702032252022 CAFE SELLO ROJO 1.00 0.565200 15 0.000000 0.57

78601109 LARK EN ENTERAS 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43

7702007081725 CHOCOLATE JET 11G 1.00 0.217400 15 0.000000 0.22

78601109 LARK EN ENTERAS 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43

7861000133722 VASO VACAN 7 ONZ TRANS 50U 1.00 0.565200 15 0.000000 0.57

75036508 SSTICK MINI ROLON 30 ML 1.00 1.087000 15 0.000000 1.09

7862139050096 LONCHERA AMAZONAS 25U 1.00 1.739100 15 0.000000 1.74

7861000133722 VASO VACAN 7 ONZ TRANS 50U 1.00 0.565200 15 0.000000 0.57

7861012500406 LECHE TONI CHOCO 200CM3 1.00 0.869600 15 0.000000 0.87



7862117323358 GALLETA SALTICAS 1.00 0.434800 15 0.000000 0.43

SUBTOTAL GRAVADO 15%: 39

SUBTOTAL GRAVADO 0%: 3.9

IVA 15%: 5.85

IVA 0%: 0

SUBTOTAL: 42.9

DESCUENTO: .00

ICE: 0

IRBPNR: 0

VALOR TOTAL: 48.75

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com


